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Da jeg skulle begynne praksistiden min her i  Lunner, 
føltes det som å komme hjem. Jeg har bodd mange 
år i Lunner kommune og har tidligere vært frivillig 
som kirkevert i menigheten. Nå jobber jeg til daglig 
som prest under utdanning i Gran, og det var en 
stor glede å få komme «sørover i dalen» for å være 
prestestudent i praksis her i fem uker. 

Før jeg begynte, fikk jeg mange gode råd. «Vær 
åpen», sa de. «Lytt mer enn du snakker.» «Husk å 
smile, selv om du gjør noe feil.» Jeg forsøkte å ta 
alt til meg. Likevel, innerst inne lurte jeg på: Hvor
dan ville det egentlig være å tre inn i en menighet 
som student? Ville noen i det hele tatt legge merke 
til meg, eller kom jeg til å bli stående alene under 
kirkekaffen med et tomt pappkrus i hånda? 

Det viste seg heldigvis at frykten var grunnløs. 
 Allerede første dagen ble jeg møtt med varme blikk, 
faste håndtrykk og små spørsmål som åpnet opp 
store samtaler. Jeg har fått være med på dåp og 
begravelser, gudstjenester og kirkekaffe, møter og 
samtaler, latter og alvor. Jeg har fått se noe av det 
som er selve hjertet i en menighet: fellesskapet 
som bærer, troen som holdes levende sammen, og 
 tjenesten som strekker seg ut mot flere enn dem 
som allerede kjenner veien til kirkedøren. 

Midt i denne erfaringen har en tekst fra profeten Je
saja blitt viktig for meg. I kapittel 45, vers 8 står det: 
«La rettferd strømme fra det høye, du himmel! La 
den falle ned som regn fra skyene. La jorden åpne 
seg, så frelse kan spire frem, og rettferd vokse opp. 
Jeg, Herren, skaper dette.» 

Det er en utrolig vakker bønn. Og også en befriende 
påminnelse. Jeg kan lett tenke at alt avhenger av 
oss. At vi må sørge for vekst, fellesskap, tro og 
rettferdighet. Men Jesaja minner oss på noe annet: 
Det er Gud som lar det spire. Vår oppgave er ikke 
å skape frelsen eller rettferdigheten, men å åpne 
oss for det Gud allerede gjør, som jorden åpner seg 
for regnet. Jeg tror det er akkurat dette jeg har fått 
være vitne til i Lunner menighet: små og store tegn 
på Guds gjerning midt i det daglige, i ord, i stillhet,  
i omsorg og i tjeneste. 

Det er ikke alltid veksten er dramatisk 
eller synlig ved første øyekast. Noen 
ganger minner det mest om å så ert
er i steinhard norsk jord i april: man 
 lurer på om noe i det hele tatt vil spire. 
Men regnet faller, og livet vokser frem. 
Kanskje litt sakte. Kanskje på måter vi 
ikke ventet. Men det vokser. 

Jeg er takknemlig for alt jeg har fått 
være en del av her. Jeg tar med meg 
både erfaringer og ansikter, historier 
og latter videre. Og jeg tar med meg 
håpet om at Gud fortsetter å la frelse 
og rettferd spire frem, ikke bare i de 
store og synlige øyeblikkene, men  
i alle de stille møtene mellom menne
sker. 

Takk for at dere åpnet jorden og 
 hjertene deres for en litt nervøs prest
estudent, som tross alt var ganske 
hjemme i Lunner fra før. 

Må Guds fred være med dere alle, 
som stille regn fra himmelen. 

Vennlig hilsen 
Eli-Kristin Sjøli Ulsund 

Prestestudent i praksis

SMÅ SPIRER 
OG STORE INNTRYKK
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John Henry Newton ble introdusert for sjømanns
yrket som 11åring av sin far. Hans «reise» skulle 
vise seg å inneholde mye mer enn det maritime, med 
blant annet desertering, drap, selvmordsforsøk og ett 
nestenforlis. Dette startet hans trosreise, han slut
tet å banne, drikke og gamble, og begynte å lese i 
Bibelen. I 1754 fikk han jobb i skattevesenet, samti
dig begynte han å studere gresk, hebraisk og syrisk, 
for å kunne lese Bibelens originalspråk. I 1764 ble 
han ordinert til prest i Church of England. Han var 
med i arbeidet for å avskaffe slaveriet, hjelpe de min
dre heldig stilte i England og mye forskjellig i kirken. 
I 1779 ble John Henry Newton’s hymne «Amazing 
grace» gitt ut. Teksten har et tydelig budskap om at 
tilgivelse og forsoning er mulig for alle, uansett hvil
ke synder en måtte ha hatt begått, og at sjelen kan 
bli frelst gjennom Guds barmhjertighet. Denne sang
en har virkelig stått på egne bein hver dag siden.                                                                                                                                           
                                                    

Jeg kan ikke skryte på meg en 
lignende historie, men kan skrive 
under på at Guds kjærlighet og Jesu 
frelse er det største som kan hen
de et menneske. Jeg var et «dårlig 
menneske» på et veldig «dårlig 
sted» i livet, da jeg ble bedt for av 
kona til en tidligere spille kompis. 
Så skjedde det noe overnaturlig  
– en ufortjent og forundrende 
nåde. Da jeg gikk ut ble skrittene 
mine styrt av Den hellige ånd til 
en stein hvor det var malt med 
hvitt –  Jesus lever. Jeg startet 
min trosvandring altfor ivrig, og 
har også ligget i «bibelversenes 
skytter grav». Gud har imidlertid 
fortsatt å forme meg, og jeg er fort
satt på veien som har ledet meg til 
bedehus, kirker,  Frelsesarmeen, 
fengselsfellesskap et, AA (anonyme 
alkoholikere) og Kenya.  

Og nå er jeg på besøk hos deg i 
Lunner. Fordi du er verdifull. Fordi 
Gud er god. Fordi Jesus lever!  

 Amazing grace! how sweet the sound, 
 that saved a wretch; like me!
 I once was lost, but now am found, 
 was blind, but now I see. 

 Twas grace that taught my heart to fear, 
 and grace my fears relieved;
 How precious did that grace appear, 
	 the	hour	I	first	believed!	

 The Lord hath promised good to me, 
 His word my hope secures;
 He will my shield and portion be, 
 as long as life endures.

MIN FAVORITTSALME/SANG
av Olav Tofte

Amazing grace… å nåde stor
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I starten av april ble det hugget ut prøvefelt i 
 middelalderdelen av Lunner kirke. Sammen med 
nye geologiske funn og kulturhistoriske analyser 
får vi stadig mer innblikk i hemmelighetene til 
Lunner kirke! 

Fabrica kulturminnetjen
ester ved Morten Stige 
og Per Storemyr leder 
det faglige arbeidet med 
bevaring og istandset
ting av Lunner kirke. 
På den sørøstlige delen 
av middelalderveggen 
hugget Stige og Store
myr i april ut et prøvefelt 
og gjorde analyser av 
både steinen, mørtelen 
og tilstanden til dette 
området av veggen. 

Feltet er valgt ut grunnet tidligere skader og ikke 
minst plasseringen av den ene av kirkas ni stein
relieffer. Undersøkelsene foreløpig viser at relieffen 
står trygt og godt i veggen. En tverrgående sprekk 
gjennom relieffen og deler av muren, med uviss alder 
og opphav, virker å være stabil. Et annet viktig funn 
så langt er at det virker som at sementmørtelen/fuge
massen som er brukt ikke har skadet steinen/veggen 
betydelig eller utgjør en stor fare. Det kan bety at 
det ikke trengs å bli utført store reparasjoner av mid
delalderveggen. Prøvefeltet skal etter planen bli iført 
mørtel og bli hvittet/kalket.

Samtidig med undersøkelsen av steinen og dens til
stand forskes det på steinenes geologi, hvor de kan 
være hentet fra, og ikke minst den kulturhistoriske 
siden av steinrelieffene. Hva betyr motivene i re
lieffene, og hvorfor er de plassert på Lunner kirke? 
Var det en storbonde i Lunner som bygde kirka og 
anskaffet relieffene? Var det lokale som tilvirket mo
tivene eller var det håndverkere fra sydligere strøk? 
Og hvorfor hadde Lunner kirke et rundtårn på mid
delalderkirkens vestside, det eneste kjente av sitt 
slag i Norge?  

Disse spørsmålene arbeider blant annet lokalgeolog 
Ragnar Knarud med, sammen med Stige og Storemyr. 
Nylig er også religionshistorikeren Gro Steinsland 
 koblet til prosjektet. Lokalt leder Lunner historielag 
ved leder Hugo Hallum og Lunner kirkelige fellesråd/ 
Lunner menighet ved kirkeverge Amund Gillebo pro
sjektet rundt steinrelieffene. Forskningsprosjektet om 
steinrelieffene er støttet av Sparebankstiftelsen JLN 
og bevaring og istandsettingsprosjektet av Lunner 
kirke er støttet av det statlige Kirkebevaringsfondet. 

Foreløpige geologiske analyser viser også med stor 
grad av sikkerhet at både steinblokkene i kirkeveg
gene og steinrelieffene er hentet fra lokale stein
brudd. Mineralogiske og geokjemiske analyser viser 
at relieffene er hogget ut av en sur vulkansk bergart, 
tilsvarende enkelte av de permiske gangbergartene 
vi finner flere steder her på Hadeland. Innvendig i 
kirkens kjeller har vi funnet tilsvarende bergartsblok
ker. Også i prøvefeltet som nå er avdekket finnes de 
et par blokker som trolig kan være hentet fra samme 
sted som blokkene til relieffene. Tidligere har man 
trodd at relieffene kanskje var replassert fra andre 
kirker eller var hentet fra andre steder i Norge eller 
utlandet. En gangbergart med tilsvarende mineralogi 
er registrert i et steinbrudd like syd for Valborgtjern. 
I dette bruddet er det også kalksteiner med store 
likhetstrekk, til det flere av de synlige steinblokkene i 
kirkemuren er bygget opp med. 
Vi venter at alle analyseresultatene (mineralogi, tek
stur og alder) vil foreligge nå i løpet av sommeren og 
at det i august vil foreligge en ferdig rapport knyttet til 
det geologiske arbeidet.
Det spennende med relieffene er at de kan være ster
kt inspirert av observasjoner, og mulig påvirkning, de 
norske korsfarere har gjort seg i deres tokt i middel
havslandene tidlig på 1100 tallet. Rune Arenfeldt Berg 
har i lengre tid jobbet med en del med denne tema 
tikken, og ser en tydelig sydlig påvirkning i både  motiv 
og skulpturering av disse relieffene. Dette vil også bli 
mer utdypet i den kommende prosjektrapporten.
Videre arbeid med forprosjektet vil forhåpentligvis gi 
oss enda flere svar på gåtene rundt Lunner kirke!

NYE FUNN OM LUNNER KIRKE

Morten Stige forteller om funnene på Lunner kirke.
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I dette nummeret av menighetsbladet har vi 
satt fokus på ordet «pilegrim». Dette ordet 
har fulgt oss nå i 20 år (minst) – ettersom det 
nå i august er 20 år siden vi fikk beskjed om 
at vi var valgt ut som en av de 100 menig- 
hetene i Norge som skulle få prosjektmidler 
til å drive «trosopplæring».   

Trosopplæringsreformen var vedtatt i Stortinget i 
2003. Her skulle det lyses ut prosjektmidler som 
skulle gå til menigheter over hele landet som et 
«forprosjekt» for selve reformen som skulle sørge 
for at alle menigheter i Norge skulle få drive sin 
egen trosopplæring. Barnehager og skoler skulle 
ikke lenger være kirkens dåpsopplæringsarena 
(noe det i praksis ikke hadde vært på mange 
år) – men kirken skulle få egne midler til å drive 
trosopplæring blant egne medlemmer. Lunner 
og Grua/Harestua menighet søkte om midler til 
prosjektet som vi kalte: «Pilegrimsvandringer 
som metode i trosopplæringen».  I 2005 fikk vi 
så tildelt over en halv million kroner der vi kunne 
ansette en person i full stilling til å drive tros
opplæring for barn og unge fra 0 – 18 år.

Selv om pilegrimsaspektet i trosopplæringen er 
noe tonet ned siden starten, så har vi fortsatt 
pilegrimsvandringer med enkelte skoleklasser, 
samt en dag som pilegrim sammen med kon
firmantene. I tillegg har vi hatt flere kortere og 
lengre vandringer for voksne, og fortsatt er det 
vandringer i forbindelse med olsok i slutten av 
juli.  Vi har også laget i stand en egen pilegrims
sti i området rundt Lunner kirke. Den fikk seg 
en oppgradering i fjor høst, og nå «garanteres» 
stien farbar gjennom hele sommerhalvåret. 

Vi håper enda flere vil «oppdage» både denne 
stien – men også pilegrimsvandringer generelt 
som en aktivitet for både ånd, sjel og legeme. 

   «Må din vei komme deg i møte,   
 Vinden alltid være bak din rygg,   
 Solens lys leke på ditt kinn   
 Regnet falle vennlig mot din jord!   
 Og må Guds gode hånd, 
 verne om deg   
 til vi møtes igjen» 
 (keltisk velsignelse)   

 «Gå med fred! Gå med Gud!»  

20 ÅR MED PILEGRIMSARBEID I LUNNER

Trond Hem Stenersen i 2006. Trond har ledet pilegrims-
arbeidet i Lunner de siste 20 årene.

Noen slitne Lunner ungdommer på vei 
mot Nidaros sommeren 2007.

Konfirmantenes	på	vandring	på	pilegrimsstien
rundt Lunner kirke mai 2025.
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To av våre frivillige ungdomsledere, Mia Børre-
sen og Betina Bjerknes-Hagen, reiste til klosteret 
Taizé i Frankrike i påska, sammen med ungdom-
mer fra KFUK-KFUM Innlandet. Her er et lite reise-
brev fra våre to «utsendinger». 

Betina: Reisen startet med en 
busstur i sikkert 35 timer, men 
på den turen ble vi kjent med så 
mange, og jeg syntes kanskje 
bussturen var noe av det fineste.
Da vi kom til Taizé var det bare å 
spise mat og pakke ut, og så gå 

rett til sengs. Dagen etter startet vi med tidebønn, 
og etter frokost var det tilbake i kirka igjen for bibel
grupper.  Deltakere kom fra ulike land, både tyskere, 
svensker, spanjoler, litt av hvert egentlig. Så var det 
tid for lunsj og deretter ny tidebønn. På kvelden var 
det tidebønn etter middag, og vi sang på forskjellige 
språk. Vår favorittsang var nok «Jesus remember 
me», «nada te turbe» og «Herre visa mig vegen». De 
var fantastiske, også var vi stille for Gud i sju minutter 
under hver tidebønn  og tenk kanskje 2000 person
er samlet i ett stort rom! Alle var helt stille for Gud, 
helt sykt vakkert. Alt med Taizé var fantastisk. På 
langfredag kl. 15 var alle stille for Gud, hvor enn de 
var, i 23 minutter. Første påskedag hadde vi guds 
tjeneste kl. 06.00. Der vi satt ute ved ett bål med alle 
brødrene.
Og etter hver tidebønn så gikk munken/broderen 
rundt omkring i klosteret for å snakke med oss alle. 
På skjærtorsdag ble føttene vasket til de som ville det, 
sånn som Jesus gjorde på sine disipler. Man skulle 
trodd det var rart, men det var så vakkert, det var så 
mange som begynte å gråte og alt. Det er skummelt 
å prøve sånne nye ting, men når man gjør det, er det 
så vakkert. 
Alt i alt var hele Taizé turen en så fantastisk opplev
else, der jeg lærte så mye, og jeg er så takknemlig 
for at jeg dro dit (selv om maten ikke var så god, den 
kan jobbes med). Jeg har så mange flotte minner, og 
jeg skal tilbake hvert år. For det betydde veldig mye, 

og det ga meg et helt nytt perspektiv på troen min, og 
det å snakke med folk fra andre land om troen. Jeg 
vil rate hele turen 10 av 10. Det var så fantastisk, og 
jeg vil anbefale dette til alle.
 

Mia: Taizé var helt fantastisk, jeg 
fikk møte så mange fantastiske folk 
fra mange forskjellige land. Sam
men med vennene mine gikk vi 
turer rundt i landsbyene, spiste is, 
løp rundt i regnet og gjorde så mye 
morsomt som jeg aldri hadde tenkt 

meg før. Taizé hjalp meg med å slappe av og nyte de 
øyeblikkene jeg hadde der. De første dagene i Taizé 
føltes det ut som om dagene gikk så sakte fordi det 
var så mye som skjedde på en gang, mens de siste 
dagene gikk utrolig fort fordi jeg hadde kommet meg 
inn i en rutine, og visste hva jeg skulle gjøre til de 
forskjellige tider på dagen.
Taizé er noe helt for seg selv, og uansett hvordan du 
tenker deg at det er, så møter du på nye ting hele 
tiden. Det siste døgnet mitt i Taizé var helt surrealis
tisk. Fordi jeg hadde hørt at noen ganger pleide folk å 
være våken gjennom natten, så tenkte jeg at det ville 
være morsomt. Den natten endte jeg opp med å først 
leke en lek som heter Taizétwister med noen venner, 
og så satte jeg meg inne i kirka og sang sanger fra 
Taizé med de som allerede var der. Til slutt spilte vi litt 
kortspill før vi så at det var tid for å gå til bålet som ble 
tent. Hvis noen hadde fortalt meg at en 30 timers tur 
med buss kunne hjelpe meg med å slappe av og få 
venner for livet, så hadde jeg ikke trodd på det før nå.

Ungdommens reisebrev fra Taizé
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K O N F I R M A N T E R  2 0 2 5

Lunner kirke lørdag 
30. august 2025 kl. 11.00
Ingerid Rønneberg Blisten
Pernille Wollan Blisten
Peder Flatla
Oskar Holt Høibybråten
Helene Høvding Halvorsen
Henrik Snellingen Håkonsløkken
Stine Marie Sehlin Kristiansen
Nora Ditlevsen Nordstoga
Signe Louise Nyland
Helene Oppen
Emilija Pabrezaite
Edvard Ruud
Matheo Schevik
Isabella Skaarud
Lena Skiaker
Amina Olette SolbergEngelund
Svein Jonas Stenersen

Lunner kirke søndag 
31. august 2025 kl. 11.00
Aksel AarøeVelo
Håkon Lund Flatla
Daniel Meling Habberstad
Aisha Dulleh Heier
Andreas Nilsen Huseby
Axel Redse Jørgensen
Maria Bosse Kasin
Natalie Nilsen Lunder
Thea Linea Johannesen Juul Pedersen
Eirik Høiby Skjervum
Anna Auråker Solheim
Ole Henry Lystad Sollien
Henrik Thomassen

Grua kirke lørdag 
30. august 2025 kl. 13.00
Karoline Amdal
Alex Becher Snellingen
Miriam Isabell Boge
Victoria Josefsen
Malene Karlsrud
Emma Kjølsø
Astrid LierJohnsrud
Ida Haugen Lindseth
Ine Saug Vågø
Guro Finanger Olsen
Hans Olav Skau
Nicoline Thomsen
Emil Vestad Tollefsrud
Elliot Kirkeby Tomter
Vilde ØstbyBerg

Grua kirke søndag 
31. august 2025 kl. 13.00
Laura Fragoso Barros
Timian Dotsetsveen
Emilie DreiåsKøste
Tiliam Ekeberg Kirkerud
Isabella Hveding Finnbogadottir
CamilleVictoria Catig Johansen
Magnus Nyfløt Lie
Henrik Ljåstad
Oline Nordgård Tuhus
Aleksander Tømterud
Lukas Wierli
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BARN OG UNGE

Tirsdag 1. april er Lunner kirke full av forventningsfulle 
folk, og spente barn fra Lunner barnegospel gjemmer 
seg i prestesakristiet. Trond Hem Stenersen ønsker 
velkommen til konsert med LuBaGo og Tore Thom
assen, og bandet står klart. I det Trond ber publikum 
om å slå av telefonene sine (eller rettere sagt å si 
som vi gjør i kirka: “Ame`n”), ringer en stresset diri
gent Ida til Trond! Hun sier at koret står klar i GRUA 
kirke, men at det ikke er noe publikum der... HVA? 
Er dere i feil kirke? Å nei, dette er jo krise, hva gjør 
vi nå?? Men vent litt, hvilken dag er det i dag igjen..? 
Plutselig løper 20 barn frem fra gjemmestedet sitt og 
tar plass på korkrakkene mens de roper i kor: “April
snarr”!! Og SÅ er konserten i gang! 
 
Det ble en magisk time i Lunner kirke denne kvelden. 
Den fine gjengen i LuBaGo strålte og sang ut, både 
alene og sammen med Tore. Det var flinke og tøffe 
solister (flere sang solo for aller første gang), og de 

lagde et avbrekk i konserten med fellesdansen sin. 
 
Tore Thomassen med sine gitarer, ukulele og fine 
sanger og tekster gjorde inntrykk. Lars Ramberg og 
Håkon Hermansen sørget for god lyd og godt scene
lys, og Paul Østby styrte skjermen med programmet. 
Bandet bestående av Thomas SangerElnaes (vår 
kommende organist), Pål Magnus Lunner på bass, 
Tormod MelaasHolm på saksofoner, og Torgeir Be
noni på trommer, løftet konserten! Ikke minst klarte 
LoneMarie A. Nordnes å fange energien og øyeblik
kene i konserten med kamera! 
 
TAKK til alle som bidro til denne kvelden! Konserten 
gjemmes i hjertet mitt og gjør meg stolt, glad og yd
myk over å få ha verdens beste jobb sammen med 
barn og unge i kirka i Lunner. 

Ida Benoni 

Konsert med Lunner barnegospel og Tore Thomassen 
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Anne Beate 
Opsahl

Paul Arne 
Opsahl

Ole Kristian 
Sørli

Terje 
Heggen

Døgnvakt: 61 33 27 00 
Avd. Gran, Brandbu,  
Harestua
opsahlbegravelsesbyra.no

Nært, profesjonelt og personlig

Tlf: 61 33 20 30
jolstad.no

Den norske kirke i Lunner

Lunner kirkekontor 
Garverivegen 6, 2740 Roa 
Tlf.: 61 32 48 00 
E-post: post.lunner@kirken.no 
Hjemmeside: www.kirken.lunner.no 
www.facebook.com/Kirkenilunner

Menighetsbladet: 
Bankkonto: 2030 18 43225
Vipps: 124588

Åpningstid/telefontid:
Mandag - torsdag kl. 09–14
(stengt onsdag kl. 08.30–10.30)

Ansattes telefonnummer:
Sokneprest 

Kristin Sundt, tlf. 92 07 89 51

Kapellan 

Linn Victoria Sonerud, tlf. 46 44 94 30

Kirkeverge: 
Amund Gillebo, tlf. 41 93 33 03

Saksbehandler: 
Mona Hansegård, tlf. 40 24 17 21

Diakon: 
Marianne Sagbakken, tlf. 93 43 43 38 
(permisjon)

Organist: 
Oscar E. Mendoza, tlf. 92 41 48 90 
(vikar)

Undervisningsleder: 
Ida Benoni, tlf. 99 70 03 90

Trosopplæringsmedarbeider:
Trond H. Stenersen, tlf. 92 88 66 17 

Ungdomsarbeider:  
Torgeir Benoni, tlf 97 11 17 84

Kirketjenere: 
Christer Bosse, tlf 90 55 88 98
Malin Olsen Stavem, tlf. 93 45 78 05

Graver/vaktmester: 
Tore Lindheim, tlf. 41 61 25 09 

Kirkegårdsarbeider: 
Karin Fristad, tlf. 40 24 24 87

Lunner og Grua/Harestua  
menighetsråd: 
Leder: Berit Skjørshammer, 
tlf. 97 75 45 12

Lunner kirkelige fellesråd: 
Leder: Ragnhild K. Lier Western, 
tlf. 95 15 52 76

En smak rett fra skogen!
 Lokal tradisjonsmat
 Spesialist på elgprodukter
 Catering
 Selskapslokaler
Telefon. 47012162 - E-post: post@hadelandsmat.no
Besøk: Vestbygdvegen 50. 2743 Harestua

ADVOKAT 
HELGE HEGGEN BRØRBY  MNA 
- Arv  - Testament   - Skifte   - Dødsbo
E-post: hhbrorby@online.no
Tlf. 90 58 56 96
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4. søndag i treenighetstiden
6. juli
Oppdalen kapell kl. 11
Gudstjeneste.

5. søndag i treenighetstiden
13. juli
Grua kirke kl. 11
Gudstjeneste.

Aposteldagen 6. søndag i 
treenighetstiden 20. juli
Harestua kapell kl. 11 
Gudstjeneste.

7. søndag i treenighetstiden
27. juli
Lunner kirke kl. 11
Vandregudstjeneste.
Olsokfeiring. Rømmegrøt 
 serveres etter gudstjenesten/ 
vandringen.

8. søndag i treenighetstiden
3. august
Ingen gudstjeneste

9. søndag i treenighetstiden
10. august
Grua kirke kl. 11
Gudstjeneste.

10. søndag i treenighetstiden 
17. august
Oppdalen kapell kl. 11
Gudstjeneste.

11. søndag i treenighetstiden 
24. august
Lunner kirke kl. 11
Samtalegudstjeneste. 
Konfirmantene deltar.

Lørdag 30. august
Lunner kirke kl. 11
Konfirmasjon.
Grua kirke kl. 13
Konfirmasjon.

12. søndag i treenighetstiden 
31. august
Lunner kirke kl. 11 
Konfirmasjon.
Grua kirke kl. 13
Konfirmasjon.

13. søndag i treenighetstiden 
7. september
Harestua kapell kl. 18
Kveldsgudstjeneste.

14. søndag i treenighetstiden 
14. september
Vingårdssøndag
Lunner kirke kl. 11
Høsttakkefest og utdeling av 
4årsbok. Lunner Sanitetsforening 
medvirker.

15. søndag i treenighetstiden 
21. september
Grua kirke kl. 11
Høsttakkefest og utdeling av 
4årsbok. Harestua og Grua 
 Sanitetsforening medvirker. 

16. søndag i treenighetstiden 
28. september
Oppdalen kapell kl. 11
Gudstjeneste.
Lunner kammerkor synger.

17. søndag i treenighetstiden 
5. oktober
Harestua kapell kl. 11
Gudstjeneste.

18. søndag i treenighetstiden 
12. oktober
Lunner kirke kl. 11
Gudstjeneste med 50års 
 konfirmanter. Lunnerkoret synger.

Nå kan du betale menighetsbladet 
med Vipps. Dette nummeret brukes 
kun til menighets bladet selv om 
teksten er fellesråd.

124588

Gudstjenestene
SLEKTERS GANG

DØPTE:
02.03. Gaute Kvissel 
 Kristiansen 
02.03. Emil Waldersnes   
 Abell 
16.03. Ellie Olava Berg   
 Ringen 
23.03. Storm Olsen Becsan 
30.03. Ellinor Fossheim 
 Emilie Engen Hagen 
06.04. Thea Tallerud 
13.04. Oliver Knarud 
 Braastad 
27.04. Emrik Godli Mellem 
 Aksel Fet Myrdahl 
 Remine Rusten  
 Stavheim 
04.05. Tiril Holmen    
 Mannsåker 
 Mia Marie Torsæter

DØDE:
02.03. Kristine Marthinsen,  
 f. 1938 
05.03. Fred Kjærstad, 
 f. 1945 
11.03. Aage Lien, f 1937 
14.03. Jan Harald Torp, 
 f. 1949 
16.03. Asbjørn Gunnar 
 Johansen, f. 1937 
20.03. Kristoffer Lysen 
 Vassjø, f. 1989 
28.03. Frode Godli, f. 1974 
29.03. Johannes Krakk, 
 f. 1931 
30.03. Bård Sigurd 
 Thomassen, f. 1939

50-årskonfirmantjubileum

Konfirmantene fra 1975 
er invitert til markering av 
50årsjubileet i Lunner kirke 
12. oktober med påfølgende 
samling. 
Det kommer en invitasjonen  
rett over sommeren, og vi 
håper mange vil benytte 
 anledning til å samles for 
hygge og mimring.
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Faste aktiviteter for barn og unge - HØST 2025
LuBaGo: Oppstart tirsdag  
2. september kl. 17.30 på Heimly 
(for barn fra førskolealder).
Babysang: Oppstart torsdag  
4. september kl. 12. i Harestua kapell.
Superonsdag - datoer i høst: 
3. sept., 8. okt., 5. nov., 3. des. 
fra kl. 16.30 på Heimly.
Hekta ungdomsklubb: Oppstart 
torsdag 11. september i Grua kirke 
(fra 8. trinn).

4-års bok
I år blir det to gudstjenester med høsttakkefest og utdeling av bok til 
 4åringene, 14. september i Lunner kirke og 21. september i Grua kirke. 
4åringene blir invitert til samlinger i uke 37. Mandag 8. september i  Lunner 
kirke og mandag 15. september i Grua kirke. Velkommen!

MENIGHETSBLADET ØNSKER ALLE EN GOD SOMMER!

KONSERT I LUNNER KIRKE

LINA SANDELLS
SALMEVERK

En musikalsk reise gjennom
tro, håp og trøst

Velkommen til en stemningsfull konsert med salmer av 
Lina Sandell  en av 

Nordens mest elskede salmediktere

   Johanna Demker - sang     Oscar Mendoza - flygel

TORSDAG 24. JULI
KL. 18.00

INNGANG: KR 200,-
(kjøpes i døra)

OLSOKDAGER 2025 – på Hadeland
Uke 29 – 31: Olsokfeiring med messer, konserter  
og pilegrimsvandringer i menighetene i Lunner, 
Jevnaker og Gran. Vi tar forbehold om endringer  
i programmet. 
Onsdag 16. juli
Kl. 18.00: Sommerkonsert (orgelkonsert) Kari Monsen 
Sødal i Jevnaker kirke.
Søndag 20. juli
Kl. 18.00: Sommerkonsert i Mariakirken med  
Paul Robert Wilmot. 
Torsdag 24. juli
Kl. 18.00 Konsert i Lunner kirke ved Johanna Demker 
og Oscar E. Mendoza. Lina Sandells salmeverk.
Kl. 19.00: Vandring fra Lunner kirke til Granavollen. 
Framme ca. kl. 21.30. Mottagelse på Granavollen.
Søndag 27. juli
Kl. 11.00. Vandregudstjeneste fra Lunner kirke. Vi går 
pilegrimsstien i området rundt kirken og ender opp i 
middelalderdelen i Lunner kirke sammen med Olav den 
hellige og Jomfru Maria og barnet. Enkel samling ca. 
kl. 12.30 (for dem som ikke kan være med på vandre
gudstjenesten). Rømmegrøt i kirkestua etterpå  
(ca. kl. 12.45).
Kl. 11.00: Gudstjeneste i St. Petri  
– Gamle Tingelstad kirke.
Kl 11.00 Olsokgudstjeneste og pilegrimsfeiring  
i Jevnaker kirke.
Kl. 18.00: Sommerkonsert i Mariakirken  
– Hadeland Strykeensemble.
Tirsdag 29. juli
Kl. 20.00: Olsokmesse i Mariakirken.

PERSONALNYTT
Kirkeverge Amund Gillebo har siste 
arbeidsdag i Lunner 31. august og 
starter som kirkeverge i Nannestad. 
Trosopplærer Trond Hem Stenersen 
går av med pensjon 14. november.
Menighetsbladet tar avskjed med 
Trond og Amund i neste nummer.
Kapellan Linn Victoria Sonerud går 
ut i barselpermisjon fra september.
Ida Benoni har endret arbeidstittel 
fra «trosopplæringsleder» til «under-
visningsleder». Bakgrunnen er at det 
systematiske arbeidet for barn og unge 
ikke lenger heter «trosopplæring»,  
men «kirkelig undervisning og læring».


